имущества (приложение 1) , актом приема-передачи имущества
(приложение 2) , поэтажным планом объекта (приложение 3) , являющимися 
неотъемлемыми частями договора.

1.2. Первоначально-восстановительная стоимость Имущества на
30.09.2022 года составляет 607805 (Шестьсот семь тысяч восемьсот пять) 
руб.22 коп.

Остаточная стоимость Имущества на 30.09.2022 года составляет 
336597 (Триста тридцать шесть тысяч пятьсот девяносто семь) руб.31 коп.

Рыночная стоимость Имущества на 30.09.2022 года данных не 
имеется.

1.3. Передача Имущества в безвозмездное пользование не 
влечет передачу права собственности на него.

1.4. Плоды, продукция и доходы (приращение Имущества),
полученные Ссудополучателем в результате использования Имущества в